СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 октября 2013 года

                     №38

	Об утверждении размера должностного оклада работнику, не отнесеному к должности муниципальной службы, экономисту администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии со статьей 22 п.2 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-ОЗ "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципаль​ного района Ленинградской области, п.4 ст.6  Решения Совета депутатов  МО Войсковицкое сельское поселение № 53 от 19.12.2012 года «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2013 год», с Перечнем должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения от 23.10.2013, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить размер должностного оклада работнику, замещающему должность, не отнесенную к должности муниципальной службы, экономист  администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в размере 8116 руб.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                                             Р.А. Алёхин